
Vážení občané, přeji Vám pěkný nadcházející víkend. 

Posloucháte informace Městského úřadu Slatiňany. 

HLÁŠENÍ V MĚSTSKÉM ROZHLASE SLATIŇANY 

Datum: 10. 2. 2023 

Pořadové číslo: 16/2023 
P.č. Objednatel Text 

1. Spartak 

Slatiňany 

SK Spartak Slatiňany, oddíl kopané, pořádá v místní sokolovně 

v sobotu 11. února 2023 od 20:00 hodin tradiční Sportovní ples. 

Vstup jen ve vhodném společenském oblečení. Hraje skupina 

Dreams of Rock z Hradce Králové. Předtančení předvede taneční 

skupina ZUŠ Slatiňany. Připravena je bohatá tombola. Předprodej 

vstupenek v trafice KVĚT. 

2. Město 

Slatiňany 

Město Slatiňany Vás srdečně zve na Kouzelnickou show Davida 

Kopeckého, která se koná v sobotu 11. února 2023 od 15:00 hodin 

ve Společenském domě. Vstup je zdarma. 

3. Hřebčín 

Kladruby nad 

Labem 

Hřebčín Kladruby nad Labem pořádá v sobotu 11. února 2023 

Zimní jezdecký pohár spřežení v jezdecké hale ve Slatiňanech, Na 

Rembáni. Událost začíná v 9:00 hodin. 

4. Kamenictví 

Horák 

Kamenictví Horák pro naše město nabízí své služby. Pro využití 

této akční nabídky je nutné si sjednat přesný čas schůzky 

s kameníkem na telefonním čísle 737 567 365. Nabízí nové žulové 

hroby s 30% slevou na broušení starých hrobů, stavbu 

a rekonstrukci zděných hrobek a jiné opravy a úpravy hrobů. 

5. Město 

Slatiňany 

Město Slatiňany pořádá Masopustní neděli 19. února 2023 v čase 

od 11:00 do 14:00 hodin před základní školou. Jitrnice, 

zabíjačková polévka a další speciality jako od řezníka 

„Krkovičky“, řemeslný chléb, chleba se škvarky, domácí koblihy, 

koláče, káva – to vše můžete ochutnat. Maškarní rej bude 

doprovázet flašinetář a zábava pro děti. 
 


